2025室蘭地区ビジネスコンテスト　ビジネスプラン申請書
令和7年　　月　　日
　一般財団法人　むろしん緑の基金
理　事　長　　山　田　隆　秀　様
　　　　　　　　　　　申請（代表）者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
2025年度　室蘭地区ビジネスコンテストについて　公募要項【4】の規定により次のとおり申請します。
記
１　プランの名称
２　応募部門　　　　□　一般・大学生・専門学校生部門　　□　高校生部門
３　添付書類
（１）2025室蘭地区ビジネスコンテスト　ビジネスプランシート
（２）その他

　　　　 一般の方の場合：本人確認書類
　　　　学生の方の場合：本人確認書類、在学がわかる書類
４　誓約
　①私（当社）は、反社会勢力に関与・協力関係にないこと。また、今後においても反社会勢力に関与・協力をする意志が無いことを誓約します。

　②私（当社）は、現在、本事業に関連しての訴訟による係争は無く、事業運営に支障のないことを誓約します。

　③私（当社）は、現在、本事業に関連した法令違反による処罰を受けておらず、事業運営に支障のないことを誓約します。

当該事業を取組むにあたり、上記の「誓約」が虚偽であり、又はこれに反したことにより、事業が取り消しとなり私（当社）が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。

以　　上